[image: ]

INDICAÇÃO 319/2024

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal averiguar a possibilidade de retirada de carro abandonado, na Alameda Amalia Morge Franco do Amaral, Itatiba Park, ao lado do n°83.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que este vereador foi procurado por munícipes, afim de resolver este problema;

                       INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado à secretaria e departamento competentes, averiguar a possibilidade de retirada de carro abandonado, na Alameda Amalia Morge Franco do Amaral, Itatiba Park, ao lado do n°83.

SALA DAS SESSÕES, 07 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO
                                            Vereador-SD/ Presidente da Câmara
image1.png
PROTOCOLO 491/2024 - 09/02/2024 15:52